香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

CHINA RONGZHONG FINANCIAL HOLDINGS COMPANY LIMITED
中國 眾金 控股有限公司

（股份代號：03963）

自願性公告
業務發展的最新情況

本公告乃中國融眾金融控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集
團」）在自願基礎上刊發。

茲提述本公司日期為二零二一年九月三十日的自願性公告（「該自願性公告」），
內容有關於中國成立一家名為溫州金眾匯汽車租賃服務有限公司的附屬公司及
開展汽車租賃業務。除另有界定者外，本自願性公告所用詞彙與該自願性公告所
界定者具有相同涵義。本自願性公告旨在提供有關本集團汽車租賃業務的最新
情況。

於二零二二年八月三十一日，本集團已訂立多項汽車租賃安排包括總數636輛車
輛，價值約為人民幣67.9百萬元（相當於約為港幣80.8百萬元），當中根據融資租賃
安排的涉及46輛車輛，金額約為人民幣6.1百萬元（相當於約為港幣7.3百萬元）。

此外，本集團現正於中國湖州、溫州及嘉興增設三間附屬公司，以促進汽車租賃
業務的進一步擴展，以應對增長的市場需求，並加強管理集團不同地點汽車租賃
業務的管理效益。成立該等附屬公司將以本集團的營運資金撥資。

本集團的上述近期發展符合本集團的戰略(i)進一步加強和培育生態系統內的協
同效應，以進一步補充本集團租賃服務的發展；(ii)在中國湖北省以外擴展其業
務；(iii)通過貸款規模普遍較小的流動資產分散業務風險；及(iv)為本集團提供可
持續的收入來源，從而分散本集團的業務風險、提升其財務表現並為本公司股東
創造價值。

承董事會命
中國融眾金融控股有限公司

執行董事
黃凱恩

香港，二零二二年九月八日

於本公告日期，本公司執行董事為黃凱恩女士；本公司非執行董事為陳帥先生、
黃悅怡女士、黃逸怡女士及黃銘斌先生及本公司獨立非執行董事為李志榮先生、
伍穎聰先生及于洋先生。